
Nagyrév Község Önkormányzata 8 1 6 0 8 1 6

-Igazgatási, jogalkotói feladatok 0 1 0 0 0 1 0

-Községgazdálkodási feladatok 3 0 1 0 3 0 1

-Család- és nővédelmi egészségügyi feladatok 1 0 0 0 1 0 0

-Háziorvosi alapellátás 0 0 1 0 0 0 1

-Szociális étkeztetés feladatai 1 0 0 0 1 0 0

-Házi segítségnyújtás feladatai 1 0 0 0 1 0 0

-Tanyagondnoki feladatok 1 0 0 0 1 0 0

-Könyvtári feladatok 1 0 0 0 1 0 0

-Komp közlekedés feladatai 0 0 4 0 0 0 4

Közfoglalkoztatás 0 0 10 0 0 0 10

-Hosszabb idejű közfoglalkoztatás 0 0 5 0 0 0 5

-Start közfoglalkoztatás 0 0 5 0 0 0 5

Nagyrévi Tündérkert Óvoda és Konyha 6 0 0 0 6 0 0

-Óvodai nevelés 3 0 0 0 3 0 0

-Konyhai feladatok 3 0 0 0 3 0 0

-Közfoglalkoztatott 0 0 0 0 0 0 0

Mindösszesen 14 1 16 14 1 161
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7. melléklet Nagyrév Község Önk K-T. 2/2024.(V.28.) rend a 2023. évi költségvetésről szóló  1/2023. (II.15) sz. rendeletének módosításáról 

ENGEDÉLYEZETT LÉTSZÁM

Álláshelyek száma                                               

2023.  december  31. 

0

0

0

0

0

0

0

Társadalmi 

megbizatású, 

választott

Teljes 

munkaidős 

Mtv.

Részmunkaidős 

Mtv.


